
Trautenberkova obývákováTrautenberkova obýváková
Juchparáda aneb Z haly až na vášJuchparáda aneb Z haly až na váš
gaučgauč
Ani Trautenberkova čeládka nebyla ušetřena a její echtšlágry
už měsíce nezní koncertním revírem.To se však pro jeden
večer změní a v sobotu 16. 5. si všichni užijí jedinečný
myslivecký bál bez myslivců! Podpořte spolek a jejich
tancovačku přenesenou z haly ke všem domů.

– ZL Production

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/319

https://donio.cz/p/319

	Trautenberkova obýváková Juchparáda aneb Z haly až na váš gauč

